

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
pn. Roboty budowlane związane z likwidacją barier architektonicznych, polegające na remoncie
pomieszczenia WC oraz dostosowaniu wejścia do budynku przy ul. Kochanowskiego 1 na
potrzeby osób niepełnosprawnych**

Numer ogłoszenia: Numer ogłoszenia: 9571 - 2014; data zamieszczenia: 15.01.2014

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu Powiat Wadowicki, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie :

- a) Platformy o wymiarach 830 x 700 mm
- b) Platformy o udźwigu 250 kg.

Odpowiedź:

- a) Zamawiający informuje, iż w dokumentacji technicznej podany jest typ platformy przychodowej o wymiarach 850 x 750 mm podyktowane jest to wymiarami istniejącej klatki schodowej. Zamawiający dopuszcza jednak pomniejszenie wymiarów o 50 mm i tym samym dopuszcza platformy o wymiarach w przedziale. min. 800 x 700mm, max 850 x 750 mm.
- b) Zamawiający dopuszcza zmianę udźwigu na nie mniejszą niż 225 kg.

Pytanie 2. Czy Zamawiający, mógłby określić czy platforma ma być automatyczna czy manualna.

Odpowiedź: Zamawiający określa, iż montowana platforma ma być automatyczna.

Pytanie 3. Prosimy o więcej szczegółów technicznych pochylni materiału, ew. szkic konstrukcji ze sposobem mocowania balustrady, wypełnienia przestrzeni pomiędzy obarierowaniem, czy materiał konstrukcji wsporczej winien być np. cynkowany czy tylko malowany ?

Czy ma być wypełniona przestrzeń balustrady poza obarierowaniem / jest podana długość balustrady 22 mb?

Odpowiedź:

Szczegóły wykonania pochylni precyzuje projekt techniczny tj. w opisie technicznym na stronie 10 i na rysunku nr 01 i 02.

Pytanie 4. Oszklone wejście jaki materiał konstrukcji, rodzaj profilu, czy ze względu użytkowych nie wprowadzić dodatkowego podziału ww. ścianki, szyba ilu komorowa.

Czy Zamawiający nie rozważa wprowadzenie dodatkowego elementu wzmacniającego ściankę w pionie lub poziomie?

Odpowiedź: Ścianka przeszklona aluminiowa opisana jest na stronie 6, a widok przedstawiony jest na rysunku nr 02 projektu technicznego. Należy zastosować szybę bezpieczną jednokomorową

Pytanie 5. Wymiar otworu drzwiowego 120/215 podany jest w świetle ościeża czy ościeżnicy ?

Odpowiedź: Wymiar skrzydła drzwiowego przesuwne o szerokości 1,20 m jest podany na rysunku nr 02.

Pytanie 6. Prosimy o podanie lokalizacji powierzchni utwardzonej, wymiar czy w obrzeżach?

Odpowiedź . Miejsce parkingowe zaznaczone jest na rysunku nr 001 „m.p. o wymiarach 3,6 x 6” Zamawiający sugeruje dokładne zapoznanie z Projektem technicznym, przedmiarami i SIWZ oraz wizję w terenie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część. Zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, sekretariat pok. nr 314 (III piętro) w terminie do dnia 30.01.2014 r. godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice sala posiedzeń 011 (parter).

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x strona www.powiat.wadowice.pl

1 x a/a (BWW)